BENEMERITA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE PUEBLA

Estado Analitico del Ejercicio del Pr de Egresos Detallado — LDF
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(PESOS)
Egresos
Copcspte Aprobado Ampllac.lones/ Modificado Devengado Pagado Stheisrece
(Reducciones)
Gasto No Etiquetado 4,961,066,018.00 325,341,725.65 5,286,407,743.65 2,887,444,911.53 2,887,149,493.56 2,398,962,832.12
Gobierno - - - - - -
Legislacion
Justicia
Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales
Desarrollo Social 4,961,066,018.00 325,341,725.65 5,286,407,743.65 2,887,444,911.53 2,887,149,493.56 2,398,962,832.12

Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacidn, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacién 4,961,066,018.00 325,341,725.65 5,286,407,743.65 2,887,444,911.53 2,887,149,493.56 2,398,962,832.12

Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccién
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y
Ordenes de Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Gasto Etiquetado

Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccién Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacidn, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacién
Proteccidn Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccién
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y
Ordenes de Gobierno

Saneamiento del Sistema Financiero

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Total de Egresos

5,408,933,982.00

5,408,933,982.00

5,408,933,982.00

10,370,000,000.00

45,084,755.94

45,084,755.94

45,084,755.94

370,426,481.59

5,454,018,737.94

5,454,018,737.94

5,454,018,737.94

10,740,426,481.59

3,966,524,003.63

3,966,524,003.63

3,966,524,003.63

6,853,968,915.16

3,551,773,864.94

3,551,773,864.94

3,551,773,864.94

6,438,923,358.50

1,487,494,734.31

1,487,494,734.31

1,487,494,734.31

3,886,457,566.43

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS DATOS ANOTADOS EN EL FORMATO, SON CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR




